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Rektors hälsning
Äntligen!

Ett helt läsår där vi inte behövt anpassa un-
dervisningen efter restriktioner på grund av 
Covid-19.

Som ni kan läsa i denna årsberättelse har vi 
passat på och tagit ut svängarna ordentligt 
när det gäller utbyten och internationella sa-
marbeten. Vi har skickat både anställda och 
studerande ut i världen för att komma till-
baka med ny kunskap och nya erfarenheter. 
Dessutom har vi också haft många, många 
besök till skolan.

Tack till er alla som fångar tillfället och lär 
er mera! Och för er gästvänlighet när vi får 
besök.

Och detta helt i enlighet med Ålands gym-
nasiums strategi där ett fokusområde är 
omvärld och arbetsliv: “Vi knyter kontakter 
samt förverkligar internationella samarbeten 
och utbyten i enlighet med vår internationel-
la strategi. Internationalisering finns med i 
läroplansmålen och i det utbildningspolitiska 
programmet.”

Glädjande är att vi har flera personer som 
nu har blivit fastanställda och flera som har 
fått nytt förordnande. Vi får även nya medar-
betare till vårt team i höst. Varma gratula-
tioner till er alla.

Jag vill tacka studerande och alla anställda 
inom Ålands yrkesgymnasium för detta läsår.

Tack även till Ålands gymnasiums styrelse, 
utbildningsavdelningen och övriga samar-
betspartners.

Nu tar vi sommarlov och kommer utvilade 
tillbaka i augusti.

Glad sommar!

Gitte Holmström



Organisation och förvaltning
Ålands lagting har i lag beslutat att all utbildning på gymnasienivå ska administreras av en 
myndighet, Ålands gymnasium, och myndigheten inledde sin verksamhet 1.8.2011.
Ålands gymnasiums lagenliga uppgift är att administrera och leda ungdomsutbildningen i två 
skolor, Ålands lyceum och Ålands yrkesgymnasium, samt vuxenutbildningen på Åland.
Den samåländska elevantagningen sköts också av Ålands gymnasium.

Skolorna Ålands lyceum och Ålands yrkesgymnasium ger ut varsin verksamhetsberättelse. 
Ålands gymnasium leds av en styrelse som utses av landskapsregeringen på fyra år.
Administration och förvaltning leds av en förvaltningschef som utses för viss tid.
Den pedagogiska ledningen i vardera skolan sköts av en rektor som också utses på viss tid. Vid 
Ålands yrkesgymnasium finns biträdande rektorer som ansvarar för olika program. Dessa är 
biträdande rektorerna Daja Rothberg, Jerry Rosbäck och Erika Eriksson.

Ålands yrkesgymnasiums ledning
 

Katarina Sundberg, förvaltningschef (tjänstledig under tiden 9.1.2023-8.1.2024)
Ronny Holmström-Wall, vikarierande förvaltningschef (9.1.2023-8.1.2024)
Gitte Holmström, rektor Ålands yrkesgymnasium
Marcus Koskinen-Hagman, rektor Ålands lyceum
Ralf Lundberg, ekonomichef
Ronny Holmström-Wall, IT-chef (-26.3.2023)
Bengt Englund, vikarierande IT-chef (27.3.2023-8.1.2024)

Styrelsen
Ålands gymnasium leds av en styrelse som utses av landskapsregeringen på fyra år.
Studeranderepresentanter, lärarrepresentanter och personalrepresentant har rätt att när-
vara vid sammanträdena. Förvaltningschefen är föredragande. 

Styrelsens sammansättning

Ordinarie medlemmar   Ersättare
Jonas Eriksson, ordförande   Mikael Lindholm
Fredrik Häggblom, viceordförande  Tobias Styrström
Liz Mattsson      Jill Fredrickson
Annika Karlsson     Christina von Hertzen
Stellan Egeland     Susann Eklund
Kerstin Renfors     Ted Häggblom

Personalrepresentant:
Katarina Cederroos     Jennika Lindroos

Lärarrepresentanter:
Jana Ekebom      Michael Gunell
Eva Johansson     Cecilia Högback

Studeranderepresentanter:

ÅYG: Vincent Savidge    Nanny Eriksson
ÅYG: Linus Dahlblom    Linnea Damm
ÅL: Samuel Dreyer     Neo Melén



Ledningsgruppen

Övre raden från vänster: Christian Hen-
riksson, Jonas Gripenberg, Markus Metsola, 
Jerry Rosbäck, Kjell Hansen, Hannes Wallin

Nedre raden från vänster: Erika Eriksson, 
Jessica Josefsson, Gerd Johansson, Penilla 
Eriksson, Gitte Holmström

Friluftsdagar på Lemböte lägergård
i augusti 2022



Projekt
ChangeMakers

Ålands yrkesgymnasium arrangerade en 
temadag om hållbarhet med hjälp av Ålands 
naturskola. Detta inom ramen för projektet 
Change Makers.  Årskurs 2 vid merkonom-
programmet fick ta del av Ålands natursko-
las undervisning i hållbarhet med fokus på 
Åland i Östersjön. Projektet avslutades den 
31 augusti 2022.

EPIG

Final för projektet Educating Professionals 
on Islands in GastroTourism (EPIG) 31 de-
cember 2022. Ett projekt som riktar sig till 
elever, lärare och personer som studerar 
eller arbetar inom gastronomi och turism. 
Projektets gjordes tillsammans med Ösel, 
en ö i Estland. Resultatet blev en kurs inom 
gastronomisk turism, som ska höja nivån på 
kunskapen inom branschen. 

I DON’T KNOW

Ålands yrkesgymnasium har varit en del 
av projektet “I DON’T KNOW” som står för 
Innovative Development Of New Training for 
Knowledge of Navigating Options of Wealth 
Management. Den 28 oktober var det dags 
för avslutningsseminarium på Malta, där
projektledare Sofie Norrlund, Ålands yrkes-
gymnasium och Anna-Lena Groos från Hög-
skolan på Åland deltog.

Våra ICF-certifierade 
coacher
Skolcoacherna Sussi Åvik, Matilda Fagerström, 
Lena Nyman och Cecilia Jansson har genom-
fört utbildningen och blivit diplomerade skol-
coacher via Skolcoacherna.se!



Aktiva studerande i samhället

Våra barnledare hjälpte till med att arrang-
era “Barnens stora födelsedagsfest”, när vi 
firade Rädda Barnens 100-årsjubileum.

Under golftävlingen Ladies European Tour 
hjälpte merkonomstuderande med transfer, 
städning, servering, parkeringsvaktande, 
fotograferande och en hel del annat.

Blivande fordonsmekaniker samt -lärare 
besökte Volvo person- och lastvagnar och 
Automässan 2023 i Göteborg.



Lärare och personal vid Ålands yrkesgym-
nasium deltar frekvent i mässor, både som 
besökare och som utställare.

Som besökare på mässa

Fordonslärarna Mathias Andersson, Edvard 
Mäkelä, Kristoffer Heinonen och Zenita Gus-
tafsson deltog i Transportföretagens skolfo-
rum 2022. 

Rektor, biträdande rektorer och platschefer 
besökte tillsammans med programledarna 
Tammerfors för att delta i en konferens med 
finlandssvensk yrkesutbildning i fokus. 
Med på resan var även Marika Kvarnström 
och Marica Eliasson.Temat var Kompanjon-
skap med arbetslivet och digipedagogiska 
möjligheter. 
 

Som utställare på mässa 

Marika Kvarnström, Hanna Häggblom, Daja 
Rothberg och Gunilla Schåman deltog i Jobb-
chansen och berättar om våra sju nya utbild-
ningar för vuxna.

Ålands yrkesgymnasium syns...



Marika Kvarnström och Linn Sjödahl, stud-
erande vid företagsekonomiprogrammet, del-
tog i Educa-mässan i Helsingfors och berättade 
om ett studieliv på Åland och yrkesutbildning. 

Lärare och personal deltog i Dialog 2023. 
Även våra UF-företagare fanns på plats som 
utställare.

Marika Kvarnström, Daja Rothberg och Guni-
lla Schåman deltog i rekryteringsmässan på 
Högskolan på Åland i samband med invignin-
gen av deras GastroLab.

Matematiklärare Janina Brunnsberg och 
språklärare Julia Olofsson åkte till Rodengym-
nasiet för att skugga lärare och få med sig 
nya idéer och inspiration hem.

... och hörs

Ålands yrkesgymnasium syns...



Lotta Naglitsch från Lärlingsutvecklarna i 
Knivsta och Sten Lindgren från Småföre-
tagarnas Riksförbund. Besöket gick ut på att 
se om det går att utveckla samarbetet när 
det gäller läroavtal på sikt.

Många besök har det blivit...

Ella, Livia och Ronja från yrkesträningspro-
grammet samt lärarna Alexandra Laaksonen 
och Felicia Järnström deltog i Åland Pride.

Studerandehälsan är nu HBTQIA-certifierade.  
De tilldelades diplom av projektledare Ellinor 
Wrangtorp vid Regnbågsfyren Åland.
Ellinor besökte i april ett kollegiemöte för att 
berätta om normer och allas lika värde.

För allas lika värde

Mikael Larsson och Karin Rosenberg-Brunila 
prestenterade Bärkraft.ax och berättade 
bland annat om vad vi kan göra för att öka 
den sociala hållbarheten i skolan.

Lantrådet Veronica Thörnroos, utbildning-
sminister Annika Hambrudd och specialsak-
kunnig Bodil Regårdh vid Utbildningsbyrån 
besökte oss. Rektor Gitte Holmström tillsam-
mans med biträdande rektorer och plats-
chefer berättade om verksamheten.

... för att nämna några



I början av oktober 2022 bjöds lärare och 
studerande på filmen “Tigrar” med ålännin-
gen Erik Enge i huvudrollen.

Detta var möjligt tack vare Studeran-
devårdsgruppen vid Ålands yrkesgymnasium 
och bidrag från Svenska folkskolans vänner.

Målsättningen med biovisning och efter-
följande diskussion och ett pedagogiskt 
diskussionspaket om psykisk ohälsa samman-
ställdes och användes i grupphandlednings-
samtal. 

Projektet planerades, genomfördes och 
utvärderades av Studerandevårdsgruppen vid 
Ålands yrkesgymnasium.

Filmen Tigrar på Bio Savoy

Ålands yrkesgymnasium på Instagram
Varje vecka tar en studerande eller per-
sonal över Ålands yrkesgymnasiums Insta-
gram och låter oss följa med i studierna 
och vardagen.

Häng med oss, du hittar oss
på Instagram med namnet:

@alandsyrkesgymnasium



Lärare i arbete
Lärare Christian Henriksson tog paus från 
undervisningen och begav sig ut i arbetslivet 
i en månad. Detta för att få bättre kontakt 
med branschen och större förståelse vad 
som väntar studerande när de åker ut på 
praktik (LIA).

Christian hamnade hos företaget Lu-Tec och 
för att förverkliga detta så delfinansieras 
projektet ”Lärare i arbetslivet” av Svenska 
kulturfonden och Konstsamfundet 

Ålands yrkesgymnasium har möjlighet att 
skicka 14 lärare ut i arbetslivet under de 
närmaste läsåren. 

Studerande på praktik (LIA)

Anni och Teodor från närvårdarprogrammet 
åkte på utbyte i Hudiksvalls sjukhus där, som 
hör till Region Gävleborg.

Jancie, studerande vid närvårdarprogram-
met, reste till Filippinerna för att göra en 
7-veckors LIA på ett sjukhus i staden Roxas 
City.

Marcus, studerande vid vaktstyrmansutbild-
ningen gjorde sin praktik hos rederiet Etelä 
Suomen laivasto och ombord på det 160 
meter långa bulkfartyget Kallio.

LIA-platsen ordnas ofta av den studerande 
själv, studerande får marknadsföra sig och 
öva upp sina kunskaper i kundkontakt.



Erasmus+
I augusti reste frisörläraren Jonna Karlsson 
till Stuttgart för att delta i kursen “Train the 
trainer” arrangerad av Pivot Point. Där fick 
hon träffa och lära känna de som jobbar i 
toppen med utbildning internationellt.

Under november och december 2022 gjorde 
Sherin (i mitten), studerande vid barnledar-
programmet på Ålands yrkesgymnasium, sin 
LIA på förskolan Järnvägen i Norrköping.

Idrottslärare Peter Åkerholm,  Johan 
Snällström och Wictor Ekblom från Ålands 
yrkesgymnasium åkte i slutet av maj till 
Lanzarote tillsammans med Ålands lyceums 
idrottslärare. Där lärde de sig bland annat 
teori kring första hjälp, digitala hjälpmedel 
samt olika bollspel.



Vi har tagit examen
Ålands yrkesgymnasium erbjuder utbildningar 
även för vuxna. I samarbete med utbildning-
savdelningen vid Ålands landskapsregering 
förverkligar vi uppdrag som gör att fler per-
soner kan vidareutbilda sig inom många olika 
branscher.

Under läsåret 2022-2023 avlade studerande 
vid följande utbildningar sin examen:
• Närvårdare
• Lokalvårdare
• Servitör
• Integrationsutbildning inom kök

grit:lab
70 studerande från över 20 olika länder star-
tade studierna hos Paf Åland.

William, Viktor och Anton tog examen från 
datanomprogrammet i juni 2022 och sökte 
sig sedan till grit:lab för fortsatta studier.

Planen är att starta en ny utbildning hösten 
2024.



Kursverksamheten
Ålands yrkesgymnasium erbjuder en bred 
kursverksamhet för den som redan är i arbet-
slivet eller som är på väg in i arbetslivet.

Utbildningsplanerare Marica Eliasson visar 
stolt upp de säkerhets- och behörighetskort 
som man kan få kompetens för hos oss nedan.

Riskbedömning

Christian Böhlström och Marica Eliasson har 
under vintern besökt företaget Holmbergs Ab 
flera gånger.

Tillsammans med anställda görs en ge-
nomgång av bland annat uppmärkning av 
verktyg, fallskydd och varningsskyltar.

Riskbedömningen är heltäckande och mellan 
besöken får ansvariga på avdelningarna olika 
typer av uppgifter till nästa gång.

På bilden ovan: Hannes Immonen, Holmbergs 
Ab, Christian Böhlström och Marica Eliasson.

På hög höjd inför vindkraftsutbildning

Hösten 2023 startar Ålands yrkesgymnasiums 
nya vuxenutbildning inom vindkraft.
I maj 2023 gjordes antagningsintervjuer samt 
ett höjdstest, för att utvärdera de sökandes 
lämplighet för utbildningen.



Efter två år med restriktioner på grund av 
covid-19, kunde vi äntligen bjuda in årskurs 
9 från de åländska högstadieskolorna till oss!

Utbildningsmässa för årskurs 9

På bild: ett fåtal av alla studerande och lära-
re som informerade om utbildningsprogram-
men hos oss.



Pensionärer och jubilarer

Pensionärer
Peter Strandvik, lektor, Ålands yrkesgymnasium

Tuija Aavanen, köksbiträde, Ålands gymnasium

Mikael Johansson, studieregisteradministratör, Ålands 

gymnasium

Kaj Hedborg, köksbiträde, Ålands gymnasium

Kimmo Mattsson, lektor, Ålands yrkesgymnasium

Anne-Git Elling, studiehandledare, Ålands lyceum

Britt-Louise Andersson, städare, Ålands gymnasium

Dzintra Zandberga, städare, Ålands gymnasium

Gerd Johansson, timlärare och programledare GEM-

ämnen, Ålands yrkesgymnasium

Johan Ulfsson, lektor, Ålands yrkesgymnasium

Jubilarer, 50 år
Petri Rautanen, timlärare, Ålands yrkesgymnasium

Catalin Dumitru, städare, Ålands gymnasium

Ulrica Dahlberg, studiekoordinator, Ålands yrkesgymnasi-

um

Patricia Högman, speciallärare, Ålands yrkesgymnasium

Ari Wolff, lektor, Ålands yrkesgymnasium

Johnny Eklöw, lektor. Ålands lyceum

Larisa Bauge, städare, Ålands gymnasium

Även lektorerna Wiking Sjögren (Ålands yrkesgymnasi-
um), Gisela Bergroth (Ålands lyceum) och Gittan Lund-
berg (Ålands lyceum) blir pensionärer och timlärare Tony 
Törnqvist (Ålands yrkesgymnasium) fyllde 50 år, men 
deltog inte i uppvaktningen.



Stipendiegivare
Teknik och frisör
Byggpartner Åland AB
Ålands biltekniska förening
GHD
Svenska studiefonden
JFS El & Energi AB
Lions Kvarnbo
MBO
Sjöströms bygg & fix
Harrys El
Ahlsell
Stiftelsen Ålands Vänner
Klippupp
Ålandsbanken
Holmbergs

Hotell- och restaurang, affärsverk-
samhet och informations- och kom-
munikationsteknik
Lions Club Freja
Varuboden
Svenska studiefonden
Dianas stipendiefond
Finlands sjöfarares stiftelse
Sjömanshemsföreningen rf
Julius Sundbloms minnesstiftelse
Åland Post
Nordea
Andelsbanken
Ömsen
Lions Club Södra
Stiftelsen Ålands Vänner

Prylbo
Företagsbyrån
Silverskär
Lions kvarnbo

Sjöfart
Finlands sjömansunion – Ålands avdelning
Sjöfartsstiftelsen i Helsingfors
Finlands sjöfarares stiftelse
Finlands maskinbefälsförbund
Ålandsbanken
Algot Johansson
Svenska Studiefonden
Birka Cruises

Social- och hälsovård, pedagogisk 
verksamhet och handledning
Rebeckalogen nr 34 Anna Lovisa, Tove Wik-
ströms fond
Julius Sundbloms stipendiefond
Lions Club Mariehamn
Lions Club Åland Freja
Nordea
Rebecka lägret RL6, Maria Nycklar
Super, Finland
Super, Åland
Svenska studiefonden
Ålandsbanken
Lions Kvarnbo
Lions södra
Stiftelsen Ålands Vänner
Demensföreningen



IT-stödperson
Bergholm Daniel
Dahlblom Linus
Ducar Eduard
Fagerström Tilde
Gyllendahl Rasmus
Johnsson Linus
Khwannak Rinlanee
Mattsson Elias
Nordqvist Lucas 
Svenblad Alfred
Söderlund Dan

Merkonom
Andersson Alva
Bergendahl Elin
Carlsson Ted
Clemes Isa
Edenberg Emma
Jansén Sandra
Karlström Julia
Laaksonen Lisa
Lindkvist Petter
Lundqvist Casper
Moussa Eman
Paulson Fanny
Toivonen Emmelie
Wallin Jonas
Welander Robin
Ainas Trinu

Kock
Holmberg Molly
Igelmund Ragna
Kertsmik Darian
Lundberg Angelina
Nordqvist Olivia
Nylund Bella
Renfors Emilia
Roselius Jens

Utexaminerade 2023
Kock
Söderlund Robin
Bauge Larisa
Boonmai Pornpen
Ghattargi Ganesha
Kuske Mairita 
Mihalache Olimpia
Oldfield Christopher
Vojecka Natalija
Yee Shong Alloy

Servitör
Eriksson Julia
Mattsson Ian
Öhman Markus

Husbyggare
Bellanca Samuel
Eklund Emilio
Forsström Lucas
Jansson Hugo
Jansson Viktor
Johansson David
Johansson Jenna
Lundgren Victoria
Mahmoudi Danesh
Moliis William
Oldenburg Leonel
Pettersson Linus
Zarifkar Mani

Elmontör
Aller Hugo 
Björke William 
Hellström Viktor 
Högman Albin 
Isaksson William 
Jansson Elias
Johansson Oskar
Knahpe William



Elmontör
Lindberg Arvid
Mäki Hannes
Raitanen Janne
Wolff Leo
 
Frisör  
Humell Tyra
Johansson Sara
Strandvall Evelina
Verho Erica

Fordonsmekaniker
Dannström Kim
Eriksson Viktor
Gäddnäs Felix
Hellström Jonas
Jankovska Laura
Johansson Liv
Johns Melwin
Jürine Marcus
Renfors Johannes
Schütten Johan
Simionescu Lucian-Mihai
Wasström Oscar

Verkstadsmekaniker
Berglund Robin
Boman Isac 
Bromark Isak
Eriksson Albert
Eriksson Leo
Janetzko Arved 
Jansén Kasper
Kuhlman William
Mattsson Jonas
Mattsson Wincent

Rörmontör
Carlsson Anni

Rörmontör
Dahlgren Hampus
Gatelin Elias
Gullans Liam
Henriksson Magnus
Isaksson Anton
Jakobsson Emil
Knuts Hugo
Koivumäki Filip
Lindroos Morgan
Lundin Åke
Mattsson Isak
Schauman Alec
Welin Arvid
Åberg Anders

Närvårdare
Alén Minna
Almeida Jancie
Berglund Ellen
Boman Fanny
Borg Emilia
Eriksson Anni
Florén Melissa
Gustavsson Emma
Jansson Diana
Kohut Srdan
Löfström Amanda
Sjöblom Miranda
Sjöblom Teodor
Strömberg Tobias
Westin Celine
Westmark Tova 
 
Barnledare
Beier Mandy
Björklund Bianca
Gullans Elina
Ingves Rebecka
Johansson Emilia

Utexaminerade 2023



Barnledare
Johansson Tindra
Karlsson Amanda
Lang Olivia
Marins Chris
Mickelsson Elina
Moussa Sherin
Sjöblom Tilde
Sundberg Celine
Söderman Robin
Thörnroos Alma
Viktorsson Emma

Kock (smågruppsundervisning)
Andersson Sofia
Eriksson   Stefan
Ramström Dennis
Söderholm Torgny 
 
Yrkesträningsprogram
de Lima Kaylhane
Eskills Nicola
Fellman Felix
Hansen Livia
Idman Alva
Söderlund Ella
Teräs Maxim

Däcks- och maskinreparatör
Engblom Linus
Lundberg  Nonie
Wirtanen Roy

Vaktmaskinmästare
Blomqvist Robin
Darby Yunos
Eklund Sam
Granlund Anton
Lakaniemi Alexander
Nylund Tobias
Pettersson Simon
Remmer Benjamin
Stenroos Titus
Toivonen Victor

Vaktstyrman
Eklund Jonny
Englund Felix
Gröndahl Neo
Långström Jonas
Törnroos Michael
Vaara Yannick
Virtanen Jesper
Westerdahl Jonas

Utexaminerade 2023



IT-stödperson

Bakre raden från vänster: Dan Söderlund, Eduard Ducar, Elias Mattsson, Linus Dahlblom, Linus 
Johnsson. Nedre raden från vänster: Alfred Svenblad, Lucas Nordqvist, Rasmus Gyllendahl, 
Rinalanee Khwannak, Tilde Fagerström. Saknas på bild: Daniel Bergholm

Bakre raden från vänster: Jonas Wallin, Casper Lundqvist, Ted Carlsson, Robin Welander, 
Petter Lindkvist. Mittersta raden från vänster: Fanny Paulson, Emma Edenberg, Lisa Laak-
sonen, Emmelie Toivonen, Alva Andersson. Nedre raden från vänster: Elin Bergendahl, Julia 
Karlström, Sandra Jansén, Eman Moussa, Isa Clemes

Merkonom



Kock

Kock, yrkesinriktad specialundervisning

Från vänster: Torgny Söderholm, Dennis Ramström, Stefan Eriksson, Sofia Andersson 

Bakre raden från vänster: Robin Söderlund, Jens Roselius, Emilia Renfors, Ragna Igelmund, 
Darian Kertsmik. Nedre raden från vänster: Angelina Lundberg, Bella Nylund, Olivia Nord-
qvist, Molly Holmberg



Husbyggare

Bakre raden från vänster: Lucas Forsström, Mani Zarifkar, Leonel Oldenburg, David Johansson 
Främre raden från vänster: William Moliis, Jenna Johansson, Victoria Lundgren, Emilio Eklund 
Saknas på fotot: Hugo Jansson, Danesh Mahmoudi, Linus Pettersson 

Bakre raden från vänster: Oskar Johansson, Viktor Hellström, William Isaksson, Arvid Lindberg 
Mittersta raden från vänster: Janne Raitanen, Leo Wolff, Hugo Aller, Hannes Mäki 
Främre raden från vänster: Albin Högman, William Knahpe, Elias Jansson, William Björke

Elmontör



Frisör

Fordonsmekaniker

Bakre raden från vänster: Lucian-Mihai Simionescu, Johannes Renfors, Johan Schütten.
Mittersta raden från vänster: Viktor Eriksson, Felix Gäddnäs, Kim Dannström, Jonas Hellström
Främre raden från vänster: Melwin Johns, Marcus Jürine, Oscar Wasström, Liv Johansson 

Från vänster: Evelina Strandvall, Tyra Humell, Sara Johansson



Verkstadsmekaniker

Bakre raden från vänster: Vincent Mattsson, Jonas Mattsson, William Kuhlman, Kasper Jansén 
Främre raden från vänster: Arved Janetzko, Leo Eriksson, Albert Eriksson, Isac Boman, Robin 
Berglund. Saknas på bild: Isak Bromark 

Bakre raden från vänster: Filip Koivumäki, Hugo Knuts, Hampus Dahlgren, Elias Gattelin 
Mittersta raden från vänster: Liam Gullans, Alec Schauman, Anton Isaksson, Isak Mattsson 
Främre raden från vänster: Åke Lundin, Anni Carlsson, Arvid Welin, Anders Åberg 

Rörmontör



Närvårdare

Barnledare

Bakre raden från vänster: Alma Thörnroos, Olivia Lang, Mandy Beier, Rebecka Ingves, Tilde 
Sjöblom. Mittersta raden från vänster: Elin Mickelsson, Amanda Karlsson, Tindra Johansson, 
Celine Sundberg. Främre raden från vänster: Bianca Björklund, Emma Viktorsson, Chris Ma-
rins, Elina Gullans, Sherine Moussa. Saknas på fotot: Robin Söderman

Bakre raden från vänster: Tova Westmark, Minna Allén, Fanny Boman, Tobias Strömberg, 
Teodor Sjöblom, Janice Almeida. Mittersta raden från vänster: Diana Jansson, Miranda Sjöb-
lom, Anni Eriksson, Melissa Florén. Främre raden från vänster: Celine Westin, Emma Gustavs-
son, Ellen Berglund, Emilia Borg. Saknas på fotot: Amanda Löfström 



Yrkesträningsprogram

Däcks- och maskinreparatör

Bakre raden från vänster: Nicolai Eskills, Maxim Teräs, Felix Fellman, Ella Söderlund, Kail-
hane Oliviera de Lima. Främre raden från vänster: Alva Idman, Livia Hansen 

Översta raden från vänster: Roy Wirtanen, Linus Engblom. Nedre raden från vänster: Tobias 
Selenius, Alexander Mattsson, Nonie Lundberg  



Vaktmaskinmästare

Vaktstyrman

Från vänster: Jonas Westerdahl, Yannick Vaara, Neo Gröndahl, Jesper Virtanen, Jonas Lång-
ström. På bilden saknas: Jonny Eklund, Felix Englund, Michael Törnroos 

Bakre raden från vänster: Emil Karlström, Benjamin Remmer, Tobias Nylund, Sam Eklund, 
Alexander Lakaniemi. Nedre raden från vänster: Titus Stenroos, Victor Toivonen, Robin 
Blomqvist, Yunos Darby, Anton Granlund, Simon Pettersson



Tack till alla er som på ett eller annat 
sätt medverkat i årsberättelsen för 
läsåret 2022-2023!

Foto av: Ålands yrkesgymnasiums studerande,
lärare, Marika Kvarnström och Hanna Häggblom.

Tack!


